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STARŠÍ ŽÁKYNĚ

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Pisková Eliška 2007 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 Jurčová, Drtílková 3.500 9.250 0.000 12.750 3.300 8.050 0.000 11.350 4.200 6.350 0.000 10.550 3.800 7.900 0.000 11.700 46.350
2. Šťastná Daniela Anna 2008 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 2.000 9.350 0.000 11.350 3.100 7.950 0.000 11.050 3.500 8.650 0.000 12.150 3.200 7.400 0.000 10.600 45.150
3. Hájková Barbora 2007 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 Jurčová, Drtílková 3.500 8.750 0.000 12.250 3.000 6.700 0.000 9.700 4.700 6.300 0.000 11.000 4.000 7.850 0.000 11.850 44.800
4. Vrátná Johana 2009 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 Drtílková, Jurčová 2.000 8.900 0.000 10.900 2.900 7.750 0.000 10.650 3.400 8.600 0.000 12.000 3.200 8.000 0.000 11.200 44.750
5. Fukačová Adéla 2007 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.800 8.900 0.000 11.700 2.900 8.150 0.000 11.050 2.800 8.000 0.000 10.800 3.400 7.300 0.000 10.700 44.250
6. Míková Denisa 2009 T.J. Sokol Brno I Blatecká 2.000 9.500 0.000 11.500 2.200 7.850 0.000 10.050 2.600 8.400 0.000 11.000 3.200 7.600 0.000 10.800 43.350
7. Švrčková Ella 2009 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 Drtílková, Jurčová 2.000 8.650 0.000 10.650 2.900 7.700 0.000 10.600 3.400 8.200 0.000 11.600 3.100 7.300 0.000 10.400 43.250
8. Hajdinová Natálie 2009 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.000 9.300 0.000 11.300 2.900 8.400 0.000 11.300 3.300 6.400 0.000 9.700 3.500 7.200 0.000 10.700 43.000
9. Bézová Michaela 2007 T.J. Sokol Zlín Rajnochová Eva 2.000 8.700 0.000 10.700 2.300 7.900 0.000 10.200 3.300 7.950 0.000 11.250 3.400 7.300 0.000 10.700 42.850
10. Křížová Gabriela 2008 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.800 8.950 0.000 11.750 2.900 6.450 0.000 9.350 3.500 7.950 0.000 11.450 3.400 6.800 0.000 10.200 42.750
10. Žáčková Vendula 2007 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 Jurčová, Drtílková 3.500 8.500 0.000 12.000 3.200 6.550 0.000 9.750 4.100 5.900 0.000 10.000 3.700 7.300 0.000 11.000 42.750
12. Minaříková Ema 2008 T.J. Sokol Zlín Rajnochová Eva 2.000 8.750 0.000 10.750 2.900 7.700 0.000 10.600 3.300 8.050 0.000 11.350 3.000 6.900 0.000 9.900 42.600
13. Kubínová Šárka 2008 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová D. 2.800 8.600 0.000 11.400 2.700 7.350 0.000 10.050 3.100 7.450 0.000 10.550 3.100 7.300 0.000 10.400 42.400
14. Hronová Eliška 2008 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 Jurčová, Drtílková 2.000 8.650 0.000 10.650 2.200 7.550 0.000 9.750 3.000 8.050 0.000 11.050 3.200 7.700 0.000 10.900 42.350
15. Kunčáková Linda 2007 T.J. Sokol Brno I Vlková, Lužová, Kostrbík 2.800 8.500 0.000 11.300 2.400 7.700 0.000 10.100 2.900 7.650 0.000 10.550 3.300 6.950 0.000 10.250 42.200
16. Janoutová Natali 2009 T.J. Sokol Brno I Pánková 2.000 9.500 0.000 11.500 2.200 7.700 0.000 9.900 3.200 7.000 0.000 10.200 3.100 7.250 0.000 10.350 41.950
17. Mikešová Karolina 2007 T.J. Sokol Zlín Rajnochová Eva 2.000 8.400 0.000 10.400 2.200 7.450 0.000 9.650 3.100 7.600 0.000 10.700 3.100 7.300 0.000 10.400 41.150
18. Vacková Markéta 2008 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.800 8.600 0.000 11.400 2.200 7.650 0.000 9.850 3.100 7.250 0.000 10.350 3.200 6.300 0.000 9.500 41.100
19. Macháčková Eliška 2007 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 Olšarová 2.000 8.550 0.000 10.550 2.700 6.550 0.000 9.250 2.900 6.750 0.000 9.650 3.400 8.200 0.100 11.500 40.950
19. Volná Aneta 2009 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 Drtílková, Jurčová 2.000 9.700 0.000 11.700 2.200 8.000 0.000 10.200 2.900 5.950 0.000 8.850 3.000 7.200 0.000 10.200 40.950
21. Pálková Monika 2007 T.J. Sokol Brno I Vlková, Lužová, Kostrbík 2.800 8.800 0.000 11.600 2.900 7.000 0.000 9.900 2.500 8.150 2.000 8.650 3.400 6.500 0.000 9.900 40.050
22. Blatecká Veronika 2009 T.J. Sokol Brno I Pánková 2.000 8.550 0.000 10.550 2.300 6.800 0.000 9.100 2.800 7.900 0.000 10.700 3.000 6.700 0.000 9.700 40.050
23. Kolevová Klára 2009 T.J. Sokol Brno I Pánková 2.000 8.600 0.000 10.600 2.200 7.700 0.000 9.900 2.000 7.150 0.000 9.150 2.300 8.050 0.000 10.350 40.000
24. Čechovská Emma Augustina 2009 T.J. Sokol Hodonín Žembery Lucie 2.000 8.750 0.000 10.750 2.700 7.000 0.000 9.700 2.900 6.800 0.000 9.700 2.800 6.800 0.000 9.600 39.750
25. Mravcová Beáta 2007 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.800 8.800 0.000 11.600 2.400 6.750 0.000 9.150 3.200 6.050 0.000 9.250 3.400 6.200 0.000 9.600 39.600
26. Švandová Nikola 2009 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková 2.000 8.450 0.000 10.450 2.200 6.700 0.000 8.900 2.500 7.450 0.000 9.950 2.700 7.500 0.000 10.200 39.500
27. Klímková Mariana 2008 T.J. Sokol Zlín Rajnochová Eva 2.000 8.700 0.000 10.700 2.200 7.300 0.000 9.500 2.500 6.550 0.000 9.050 3.000 6.700 0.000 9.700 38.950
28. Břeňová Eliška 2009 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková 2.000 8.250 0.000 10.250 2.200 6.500 0.000 8.700 2.900 7.150 0.000 10.050 2.900 7.000 0.000 9.900 38.900
29. Ševčíková Natálie 2009 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 Drtílková, Jurčová 2.000 8.450 0.000 10.450 2.800 6.900 0.000 9.700 3.000 5.900 0.000 8.900 3.000 6.550 0.000 9.550 38.600
30. Habánová Natálie 2009 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková 2.000 8.300 0.000 10.300 2.200 5.750 0.000 7.950 2.600 7.550 0.000 10.150 2.800 7.050 0.000 9.850 38.250
31. Melicharová Klára 2009 T.J. Sokol Brno I Vaclavíková, Pánková 2.800 8.500 0.000 11.300 2.200 6.250 0.000 8.450 2.600 7.400 0.100 9.900 2.900 6.300 0.800 8.400 38.050
32. Chmelíčková Jolana 2008 T.J. Sokol Mor. Krumlov Benešová, Večeřová 2.000 8.650 0.000 10.650 2.200 6.950 0.000 9.150 2.800 6.700 0.000 9.500 2.500 6.250 0.000 8.750 38.050
33. Bilocerkivska Anna 2009 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 Drtílková, Jurčová 2.000 8.250 0.000 10.250 2.200 6.950 0.000 9.150 3.200 7.000 0.000 10.200 3.000 5.350 0.000 8.350 37.950
34. Směšná Natálie 2008 T.J. Sokol Zlín Rajnochová Eva 2.000 8.300 0.000 10.300 2.800 6.250 0.000 9.050 2.500 7.100 0.000 9.600 2.800 6.650 0.500 8.950 37.900
35. Valášková Sofie 2009 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová D. 2.000 8.400 0.000 10.400 2.100 6.350 2.000 6.450 3.100 6.800 0.000 9.900 3.000 6.650 0.000 9.650 36.400
36. Chmelíčková Nela 2009 T.J. Sokol Mor. Krumlov Benešová, Večeřová 2.000 8.500 0.000 10.500 2.200 6.350 0.000 8.550 2.300 5.300 0.000 7.600 2.900 6.650 0.000 9.550 36.200
37. Kahánková Lucie 2008 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová D. 2.000 8.500 0.000 10.500 2.100 4.900 2.000 5.000 3.100 6.100 0.000 9.200 3.100 7.100 0.000 10.200 34.900
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
38. Veselá Julie 2007 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová D. 2.000 8.350 0.000 10.350 2.300 6.050 0.000 8.350 2.200 4.250 2.000 4.450 3.100 5.950 0.000 9.050 32.200
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MLADŠÍ ŽÁKYNĚ I. DRUŽSTVA

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Tělocvičná jednota Sokol Brno I A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Karásková Karolína 2010 T.J. Sokol Brno I 2.000 9.150 0.00 11.150 2.500 8.800 0.00 11.300 2.900 8.550 0.00 11.450 2.900 8.500 0.00 11.400 0.00
 Mazánková Ella 2010 T.J. Sokol Brno I 2.000 9.400 0.00 11.400 2.500 8.600 0.00 11.100 2.800 8.600 0.00 11.400 3.000 7.900 0.00 10.900 0.00
 Václavíková Simona 2011 T.J. Sokol Brno I 2.000 9.050 0.00 11.050 2.500 8.700 0.00 11.200 3.200 9.300 0.00 12.500 3.100 8.250 0.00 11.350 0.00
 Najdekrová Julie 2011 T.J. Sokol Brno I 2.000 9.000 0.00 11.000 2.100 8.250 0.00 10.350 2.800 8.550 0.00 11.350 2.800 7.700 0.00 10.500 0.00
 celkem 33.600 33.600 35.350 33.650 136.200
2 Tělocvičná jednota Sokol Brno I B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Cikánková Markéta 2010 T.J. Sokol Brno I 2.000 9.250 0.00 11.250 2.000 7.850 0.00 9.850 3.300 8.050 0.00 11.350 2.800 8.250 0.00 11.050 0.00
 Částková Michaela 2010 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.700 0.00 10.700 2.500 9.250 0.00 11.750 3.100 8.550 0.00 11.650 2.900 8.150 0.00 11.050 0.00
 Svobodová Sally 2010 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.600 0.00 10.600 2.000 7.050 0.00 9.050 3.000 8.050 0.00 11.050 2.900 8.500 0.00 11.400 0.00
 Veselá Johana 2010 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.450 0.00 10.450 2.000 7.900 0.00 9.900 2.900 7.850 0.00 10.750 2.100 7.850 2.000 7.950 0.00
 celkem 32.550 31.500 34.050 33.500 131.600
3 Tělocvičná jednota Sokol Moravská Ostrava 1 D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Novotná Sára Anna 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.000 8.900 0.00 10.900 2.600 7.600 0.00 10.200 3.200 6.300 0.00 9.500 3.000 7.250 0.00 10.250 0.00
 Pačutová Mahulena 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.000 9.000 0.00 11.000 2.600 8.450 0.00 11.050 2.900 8.900 0.00 11.800 3.000 7.400 0.00 10.400 0.00
 Švrčková Anita 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.000 9.150 0.00 11.150 2.700 8.350 0.00 11.050 3.000 7.900 0.00 10.900 3.000 7.100 0.00 10.100 0.00
 Vojtková Nela 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.000 9.200 0.00 11.200 2.100 7.900 0.00 10.000 3.100 8.650 0.00 11.750 3.100 7.350 0.00 10.450 0.00
 celkem 33.350 32.300 34.450 31.100 131.200
4 Tělocvičná jednota Sokol Kopřivnice D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Čubová Nela 2010 T.J. Sokol Kopřivnice 2.000 8.050 0.00 10.050 2.500 7.450 0.00 9.950 2.900 7.100 0.00 10.000 1.900 7.750 0.00 9.650 0.00
 Kahánková Bára 2010 T.J. Sokol Kopřivnice 2.000 9.050 0.00 11.050 1.600 7.550 0.00 9.150 3.000 6.900 0.00 9.900 3.100 8.000 0.00 11.100 0.00
 Pešatová Olivie 2011 T.J. Sokol Kopřivnice 2.000 8.500 0.00 10.500 2.100 8.500 0.00 10.600 2.800 7.450 0.00 10.250 3.000 7.550 0.00 10.550 0.00
 Vu Natálie 2010 T.J. Sokol Kopřivnice 2.000 8.800 0.00 10.800 2.500 8.200 0.00 10.700 2.900 7.950 0.00 10.850 3.200 7.650 0.00 10.850 0.00
 celkem 32.350 31.250 31.100 32.500 127.200
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MLADŠÍ ŽÁKYNĚ II. DRUŽSTVA

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Tělocvičná jednota Sokol Brno I C D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Schneiderová Sára 2011 T.J. Sokol Brno I 2.000 9.550 0.00 11.550 2.000 8.867 0.00 10.867 2.000 8.400 0.00 10.400 2.000 8.750 0.00 10.750 0.00
 Sobolová Sára 2012 T.J. Sokol Brno I 2.000 9.350 0.00 11.350 2.000 9.133 0.00 11.133 2.000 8.600 0.00 10.600 2.000 8.900 0.00 10.900 0.00
 Urbanová Daniela 2011 T.J. Sokol Brno I 2.000 9.250 0.00 11.250 2.000 8.833 0.00 10.833 1.500 9.000 0.00 10.500 2.000 9.450 0.00 11.450 0.00
 Vítková Sára 2012 T.J. Sokol Brno I 2.000 9.300 0.00 11.300 2.000 8.667 0.00 10.667 2.000 8.570 0.00 10.570 2.000 9.200 0.00 11.200 0.00
 celkem 34.200 32.833 31.670 33.550 132.253
2 Tělocvičná jednota Sokol Zlín D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Jarošová Leona 2011 T.J. Sokol Zlín 2.000 9.250 0.00 11.250 2.000 8.067 0.00 10.067 2.000 8.800 0.00 10.800 2.000 9.050 0.00 11.050 0.00
 Liškutínová Nelly 2011 T.J. Sokol Zlín 2.000 8.800 0.00 10.800 2.000 8.767 0.00 10.767 2.000 8.330 0.00 10.330 2.000 8.750 0.00 10.750 0.00
 Šiková Klára 2011 T.J. Sokol Zlín 2.000 8.150 0.00 10.150 2.000 8.633 0.00 10.633 2.000 8.300 0.00 10.300 2.000 9.000 0.00 11.000 0.00
 Vydrová Daniela 2012 T.J. Sokol Zlín 2.000 9.350 0.00 11.350 2.000 8.800 0.00 10.800 2.000 8.900 0.00 10.900 2.000 8.900 0.00 10.900 0.00
 celkem 33.400 32.200 32.030 32.950 130.580
3 Tělocvičná jednota Sokol Brno I A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Chládková Karolína 2011 T.J. Sokol Brno I 2.000 9.050 0.00 11.050 2.000 7.900 0.00 9.900 2.000 8.900 0.00 10.900 2.000 9.000 0.00 11.000 0.00
 Látalová Ema 2011 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.900 0.00 10.900 2.000 8.867 0.00 10.867 2.000 7.530 0.00 9.530 2.000 9.200 0.00 11.200 0.00
 Olivová Elizabeth 2010 T.J. Sokol Brno I 2.000 9.450 0.00 11.450 2.000 8.600 0.00 10.600 2.000 7.700 0.00 9.700 2.000 9.300 0.00 11.300 0.00
 Slezáková Agáta 2011 T.J. Sokol Brno I 2.000 9.800 0.00 11.800 2.000 8.567 0.00 10.567 2.000 7.870 0.00 9.870 2.000 9.200 0.00 11.200 0.00
 celkem 34.300 32.033 30.470 33.700 130.503
4 Tělocvičná jednota Sokol Brno I B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Al-shammri Zainab 2012 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.900 0.00 10.900 2.000 8.400 0.00 10.400 2.000 7.500 0.00 9.500 2.000 9.500 0.00 11.500 0.00
 Minařík Jasmína 2010 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.750 0.00 10.750 2.000 8.533 0.00 10.533 2.000 7.370 0.00 9.370 2.000 9.400 0.00 11.400 0.00
 Rekhem Miriam 2011 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.900 0.00 10.900 2.000 9.000 0.00 11.000 2.000 8.400 0.00 10.400 2.000 9.000 0.00 11.000 0.00
 Brýdlová Eliška 2012 2.000 8.500 0.00 10.500 2.000 8.467 0.00 10.467 2.000 8.070 0.00 10.070 2.000 8.550 0.00 10.550 0.00
 celkem 32.550 32.000 29.970 33.900 128.420
5 Tělocvičná jednota Sokol Brno I D D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Pokorná Anežka 2010 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.650 0.00 10.650 2.000 8.533 0.00 10.533 2.000 8.500 0.00 10.500 2.000 8.600 0.00 10.600 0.00
 Kafková Barbora 2012 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.650 0.00 10.650 2.000 8.267 0.00 10.267 1.500 7.370 0.00 8.870 2.000 9.100 0.00 11.100 0.00
 Malá Nicole 2011 T.J. Sokol Brno I 2.000 9.000 0.00 11.000 2.000 8.733 0.00 10.733 2.000 7.500 0.00 9.500 2.000 8.750 0.00 10.750 0.00
 Zemanová Nina 2011 T.J. Sokol Brno I 2.000 9.150 0.00 11.150 2.000 8.500 0.00 10.500 2.000 8.330 0.00 10.330 2.000 8.800 0.00 10.800 0.00
 celkem 32.800 31.767 30.330 32.650 127.547
6 Tělocvičná jednota Sokol Moravský Krumlov D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Punčochářová Sabina 2011 T.J. Sokol Moravský Krumlov 2.000 8.500 0.00 10.500 2.000 8.000 0.00 10.000 2.000 7.070 0.00 9.070 2.000 8.000 0.00 10.000 0.00
 Smíšovská Adéla 2012 T.J. Sokol Moravský Krumlov 2.000 8.550 0.00 10.550 2.000 8.167 0.00 10.167 2.000 7.500 0.00 9.500 2.000 8.450 0.00 10.450 0.00
 Sochorová Barbora 2011 T.J. Sokol Moravský Krumlov 2.000 9.500 0.00 11.500 2.000 8.500 0.00 10.500 2.000 8.730 0.00 10.730 2.000 8.750 0.00 10.750 0.00
 Šedrlová Lenka 2010 T.J. Sokol Moravský Krumlov 2.000 8.900 0.00 10.900 1.500 7.667 0.00 9.167 2.000 8.570 0.00 10.570 2.000 8.050 0.00 10.050 0.00
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
 celkem 32.950 30.667 30.800 31.250 125.667
7 Tělocvičná jednota Sokol Moravská Ostrava 1 D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Janičkovičová Julie 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.000 9.250 0.00 11.250 2.000 8.633 0.00 10.633 2.000 7.370 0.00 9.370 2.000 8.050 0.00 10.050 0.00
 Míchalová Ester 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.000 8.650 0.00 10.650 2.000 8.733 0.00 10.733 2.000 5.130 0.00 7.130 2.000 8.300 0.00 10.300 0.00
 Ševčíková Tereza 2012 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.000 8.700 0.00 10.700 1.500 8.400 0.00 9.900 2.000 7.070 0.00 9.070 2.000 7.750 0.00 9.750 0.00
 Výtisková Viktorie 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.000 9.450 0.00 11.450 1.500 8.733 0.00 10.233 2.000 6.970 0.00 8.970 2.000 8.000 0.00 10.000 0.00
 celkem 33.400 31.600 27.410 30.350 122.760
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ROZHODČÍ

Výsledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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mladší žákyně 1

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Václavíková Simona 2011 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.000 9.050 0.000 11.050 2.500 8.700 0.000 11.200 3.200 9.300 0.000 12.500 3.100 8.250 0.000 11.350 46.100
2. Karásková Karolína 2010 T.J. Sokol Brno I Blatecká a kol. 2.000 9.150 0.000 11.150 2.500 8.800 0.000 11.300 2.900 8.550 0.000 11.450 2.900 8.500 0.000 11.400 45.300
3. Částková Michaela 2010 T.J. Sokol Brno I Blatecká a kol. 2.000 8.700 0.000 10.700 2.500 9.250 0.000 11.750 3.100 8.550 0.000 11.650 2.900 8.150 0.000 11.050 45.150
4. Mazánková Ella 2010 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.000 9.400 0.000 11.400 2.500 8.600 0.000 11.100 2.800 8.600 0.000 11.400 3.000 7.900 0.000 10.900 44.800
5. Pačutová Mahulena 2010 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 Drtílková, Jurčová 2.000 9.000 0.000 11.000 2.600 8.450 0.000 11.050 2.900 8.900 0.000 11.800 3.000 7.400 0.000 10.400 44.250
6. Cikánková Markéta 2010 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková 2.000 9.250 0.000 11.250 2.000 7.850 0.000 9.850 3.300 8.050 0.000 11.350 2.800 8.250 0.000 11.050 43.500
7. Vojtková Nela 2010 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 Drtílková, Jurčová 2.000 9.200 0.000 11.200 2.100 7.900 0.000 10.000 3.100 8.650 0.000 11.750 3.100 7.350 0.000 10.450 43.400
8. Švrčková Anita 2011 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 Drtílková, Jurčová 2.000 9.150 0.000 11.150 2.700 8.350 0.000 11.050 3.000 7.900 0.000 10.900 3.000 7.100 0.000 10.100 43.200
8. Najdekrová Julie 2011 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.000 9.000 0.000 11.000 2.100 8.250 0.000 10.350 2.800 8.550 0.000 11.350 2.800 7.700 0.000 10.500 43.200
8. Vu Natálie 2010 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová De. 2.000 8.800 0.000 10.800 2.500 8.200 0.000 10.700 2.900 7.950 0.000 10.850 3.200 7.650 0.000 10.850 43.200
11. Řehulková Alice 2011 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 Drtílková, Jurčová 2.000 8.650 0.000 10.650 2.700 8.400 0.000 11.100 3.000 8.100 0.000 11.100 2.900 6.900 0.000 9.800 42.650
12. Svobodová Sally 2010 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková 2.000 8.600 0.000 10.600 2.000 7.050 0.000 9.050 3.000 8.050 0.000 11.050 2.900 8.500 0.000 11.400 42.100
13. Pešatová Olivie 2011 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová De. 2.000 8.500 0.000 10.500 2.100 8.500 0.000 10.600 2.800 7.450 0.000 10.250 3.000 7.550 0.000 10.550 41.900
14. Kahánková Bára 2010 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová De. 2.000 9.050 0.000 11.050 1.600 7.550 0.000 9.150 3.000 6.900 0.000 9.900 3.100 8.000 0.000 11.100 41.200
15. Kocmánková Adéla 2010 T.J. Sokol Hodonín Žembery Lucie 2.000 8.200 0.000 10.200 2.100 7.750 0.000 9.850 3.100 7.700 0.000 10.800 2.800 7.250 0.000 10.050 40.900
16. Novotná Sára Anna 2011 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 Drtílková, Jurčová 2.000 8.900 0.000 10.900 2.600 7.600 0.000 10.200 3.200 6.300 0.000 9.500 3.000 7.250 0.000 10.250 40.850
17. Čubová Nela 2010 T.J. Sokol Kopřivnice Macíčková A. 2.000 8.050 0.000 10.050 2.500 7.450 0.000 9.950 2.900 7.100 0.000 10.000 1.900 7.750 0.000 9.650 39.650
18. Veselá Johana 2010 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková 2.000 8.450 0.000 10.450 2.000 7.900 0.000 9.900 2.900 7.850 0.000 10.750 2.100 7.850 2.000 7.950 39.050
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mladší žákyně 2

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Urbanová Daniela 2011 T.J. Sokol Brno I Blašková, Kršková 2.000 9.250 0.000 11.250 2.000 8.833 0.000 10.833 1.500 9.000 0.000 10.500 2.000 9.450 0.000 11.450 44.033
2. Sobolová Sára 2012 T.J. Sokol Brno I Blašková, Kršková 2.000 9.350 0.000 11.350 2.000 9.133 0.000 11.133 2.000 8.600 0.000 10.600 2.000 8.900 0.000 10.900 43.983
3. Vydrová Daniela 2012 T.J. Sokol Zlín Rajnochová Eva 2.000 9.350 0.000 11.350 2.000 8.800 0.000 10.800 2.000 8.900 0.000 10.900 2.000 8.900 0.000 10.900 43.950
4. Vítková Sára 2012 T.J. Sokol Brno I Blašková, Kršková 2.000 9.300 0.000 11.300 2.000 8.667 0.000 10.667 2.000 8.570 0.000 10.570 2.000 9.200 0.000 11.200 43.737
5. Schneiderová Sára 2011 T.J. Sokol Brno I Blašková, Kršková 2.000 9.550 0.000 11.550 2.000 8.867 0.000 10.867 2.000 8.400 0.000 10.400 2.000 8.750 0.000 10.750 43.567

6. Sochorová Barbora 2011 T.J. Sokol Moravský
Krumlov Benešová, Večeřová 2.000 9.500 0.000 11.500 2.000 8.500 0.000 10.500 2.000 8.730 0.000 10.730 2.000 8.750 0.000 10.750 43.480

7. Slezáková Agáta 2011 T.J. Sokol Brno I Blatecká a kol. 2.000 9.800 0.000 11.800 2.000 8.567 0.000 10.567 2.000 7.870 0.000 9.870 2.000 9.200 0.000 11.200 43.437
8. Rekhem Miriam 2011 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková 2.000 8.900 0.000 10.900 2.000 9.000 0.000 11.000 2.000 8.400 0.000 10.400 2.000 9.000 0.000 11.000 43.300
9. Jarošová Leona 2011 T.J. Sokol Zlín Rajnochová Eva 2.000 9.250 0.000 11.250 2.000 8.067 0.000 10.067 2.000 8.800 0.000 10.800 2.000 9.050 0.000 11.050 43.167
10. Olivová Elizabeth 2010 T.J. Sokol Brno I Blatecká a kol. 2.000 9.450 0.000 11.450 2.000 8.600 0.000 10.600 2.000 7.700 0.000 9.700 2.000 9.300 0.000 11.300 43.050
11. Chládková Karolína 2011 T.J. Sokol Brno I Blatecká a kol. 2.000 9.050 0.000 11.050 2.000 7.900 0.000 9.900 2.000 8.900 0.000 10.900 2.000 9.000 0.000 11.000 42.850
12. Zemanová Nina 2011 T.J. Sokol Brno I Blatecká a kol. 2.000 9.150 0.000 11.150 2.000 8.500 0.000 10.500 2.000 8.330 0.000 10.330 2.000 8.800 0.000 10.800 42.780
13. Liškutínová Nelly 2011 T.J. Sokol Zlín Rajnochová Eva 2.000 8.800 0.000 10.800 2.000 8.767 0.000 10.767 2.000 8.330 0.000 10.330 2.000 8.750 0.000 10.750 42.647
14. Látalová Ema 2011 T.J. Sokol Brno I Blatecká a kol. 2.000 8.900 0.000 10.900 2.000 8.867 0.000 10.867 2.000 7.530 0.000 9.530 2.000 9.200 0.000 11.200 42.497
15. Al-shammri Zainab 2012 T.J. Sokol Brno I Blašková, Kršková 2.000 8.900 0.000 10.900 2.000 8.400 0.000 10.400 2.000 7.500 0.000 9.500 2.000 9.500 0.000 11.500 42.300
16. Pokorná Anežka 2010 T.J. Sokol Brno I Blatecká a kol. 2.000 8.650 0.000 10.650 2.000 8.533 0.000 10.533 2.000 8.500 0.000 10.500 2.000 8.600 0.000 10.600 42.283
17. Šiková Klára 2011 T.J. Sokol Zlín Rajnochová Eva 2.000 8.150 0.000 10.150 2.000 8.633 0.000 10.633 2.000 8.300 0.000 10.300 2.000 9.000 0.000 11.000 42.083
18. Mezerová Eva 2011 T.J. Sokol Hodonín Dubská Kateřina 2.000 8.800 0.000 10.800 2.000 8.400 0.000 10.400 2.000 8.130 0.000 10.130 2.000 8.750 0.000 10.750 42.080
19. Minařík Jasmína 2010 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková 2.000 8.750 0.000 10.750 2.000 8.533 0.000 10.533 2.000 7.370 0.000 9.370 2.000 9.400 0.000 11.400 42.053
20. Koníčková Sára 2010 T.J. Sokol Hodonín Žembery Lucie 2.000 9.050 0.000 11.050 2.000 8.400 0.000 10.400 2.000 8.330 0.000 10.330 2.000 8.250 0.000 10.250 42.030
21. Malá Nicole 2011 T.J. Sokol Brno I Blašková, Kršková 2.000 9.000 0.000 11.000 2.000 8.733 0.000 10.733 2.000 7.500 0.000 9.500 2.000 8.750 0.000 10.750 41.983
22. Brýdlová Eliška 2012 T.J. Sokol Brno I Blašková, Kršková 2.000 8.500 0.000 10.500 2.000 8.467 0.000 10.467 2.000 8.070 0.000 10.070 2.000 8.550 0.000 10.550 41.587
23. Blinková Markéta 2010 T.J. Sokol Hodonín Žembery Lucie 2.000 8.750 0.000 10.750 2.000 8.400 0.000 10.400 2.000 8.070 0.000 10.070 2.000 8.350 0.000 10.350 41.570

24. Janičkovičová Julie 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava
1 Drtílková, Jurčová 2.000 9.250 0.000 11.250 2.000 8.633 0.000 10.633 2.000 7.370 0.000 9.370 2.000 8.050 0.000 10.050 41.303

25. Kafková Barbora 2012 T.J. Sokol Brno I Blašková, Kršková 2.000 8.650 0.000 10.650 2.000 8.267 0.000 10.267 1.500 7.370 0.000 8.870 2.000 9.100 0.000 11.100 40.887

26. Šedrlová Lenka 2010 T.J. Sokol Moravský
Krumlov Benešová, Večeřová 2.000 8.900 0.000 10.900 1.500 7.667 0.000 9.167 2.000 8.570 0.000 10.570 2.000 8.050 0.000 10.050 40.687

27. Smíšovská Adéla 2012 T.J. Sokol Moravský
Krumlov Benešová, Večeřová 2.000 8.550 0.000 10.550 2.000 8.167 0.000 10.167 2.000 7.500 0.000 9.500 2.000 8.450 0.000 10.450 40.667

28. Výtisková Viktorie 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava
1 Drtílková, Jurčová 2.000 9.450 0.000 11.450 1.500 8.733 0.000 10.233 2.000 6.970 0.000 8.970 2.000 8.000 0.000 10.000 40.653

29. Elšíková Aneta 2011 T.J. Sokol Zlín Rajnochová Eva 2.000 8.500 0.000 10.500 1.500 7.400 0.000 8.900 2.000 8.400 0.000 10.400 2.000 8.150 0.000 10.150 39.950

30. Punčochářová Sabina 2011 T.J. Sokol Moravský
Krumlov Benešová, Večeřová 2.000 8.500 0.000 10.500 2.000 8.000 0.000 10.000 2.000 7.070 0.000 9.070 2.000 8.000 0.000 10.000 39.570

31. Ševčíková Tereza 2012 T.J. Sokol Moravská Ostrava
1 Drtílková, Jurčová 2.000 8.700 0.000 10.700 1.500 8.400 0.000 9.900 2.000 7.070 0.000 9.070 2.000 7.750 0.000 9.750 39.420
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem

32. Míchalová Ester 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava
1 Drtílková, Jurčová 2.000 8.650 0.000 10.650 2.000 8.733 0.000 10.733 2.000 5.130 0.000 7.130 2.000 8.300 0.000 10.300 38.813
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